小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 26 年９月 2４日（水）14 時 00 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの 会議室

出席者 大場委員（利用者代表）

和田委員（家族代表）

臼杵委員（地域住民代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と予定

○現状

8 月末    現在 18 名（稼働率    100.0％）

9 月２４日  現在 17 名（〃       94.0%）新規 1 名

○予定

 10 月 1 日（水）周年祭として運動会を予定

 10 月 9 日・10 日 日帰り旅行

 11 月 紅葉狩り

 11 月 26 日 外部評価

2. 報告事項

 8 月 6 日  民生委員 12 名 施設見学

 8 月２６日 中庭にて流しそうめん

 8 月 27 日・29 日 梨狩りへ外出 12 名

 9 月 6 日  星空シアター

9 月 20 日（土）被災地支援事業として東松島市の訪問（法人全体）

3. その他

大場氏…浴室前の非常口外にバイクが置いてあるが、非常時の際に大丈夫か？

→バイクの置き場所を変えるようにします。

次回の会議  １１月２５日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川